
Leták  90                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NEBESKÁ LOUKA 
 
 

„Jdeme cestou lesní 
dlouhým horským údolím, 
vycházkou již poněkolikáté 

národním parkem, nerušeným. 
 

Nikdo nás tu neruší 
jen lesní zvířátka zdraví, 

sojka, mlok, žába, sokol volají 
jsme rádi, že jste tu s námi.  

 
Náhle se před námi vlevo objeví 

louka do nebe vybíhající, 
úchvatně ze stran rámována 

lesem zdravým – zelenou říší. 
 

Nad loukou v dáli se zvedá 
panorama lesem pokryté, 

jak tobogán do nebe - scéna 
toť pohled tam, úchvatné. 

 
Nad loukou jménem Vokoliště 

vesmírné lodě se vznášejí 
barevnými světly pulzují 
Vesmírní lidé nás častují. 

 
Naše setkání v lásce mocné 

pokračuje vyprávěním si, 
povídáme v duchu o všem, 

co jsme dosud zažili. 
 

Vesmírní lidé – Přátelé naši, 
láskou svou nás zaplavují, 
známe se už dlouhé věky 

nyní kontakty vrcholí. 
 

V radosti a štěstí jim přejeme 
šťastnou cestu harmonie, 

šíří se lesem i srdcem naším 
tak pohnutě nám slzy do očí vyrazí. 

 
Láskou svou jsme ovinuli 

všechny návštěvníky lesní louky, 
louky, co do Nebes stoupá, 

tam, kde Domov náš, naše touha. 

 
 
 

Milí lidé, přeji vám 
stejné zážitky, setkání, 

s Vesmírnými milovanými Přáteli, 
co nám Stvořitel milovaný dal. 

 
S láskou předal srdcem svým 

Aštar Šeran, lidem svým.“ 
 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2028.  Přijal Ivo A. Benda. 27.9.2004. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  90                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

HISTORIE NAŠÍ PLANETY 
 

„Vítr fouká pustou Zemí 
na níž zatím život není, 

jest to před dávnými věky 
miliardy let zpátky. 

 

Eóny dlouhé Stvořitel tvoří 
rostlinnou a živočišnou říši, 

toto vše se děje láskou tvořící 
na pravé Zemi ve vnějším Nebi. 

 

Tam harmonie a mír panuje 
jenom rostlinky slouží zvířátkům, 
jako prostředí a potrava užitek je 

všem k radostnému rozkvětu. 
 

Tak příroda vyvíjí se 
na Pravé – nebeské Zemi, 
té, která kolébkou života je 

a lidstvo Pravé ubytuje. 
 

Jednoho dne přímým nadělením 
vědomí lidé se tam objeví, 

tak jsou láskou Stvořitele počati, 
aby sami s ním život tvořili. 

 

Harmonická společnost sílí 
tisíce let v tělech žijí, 

s milovaným Stvořitelem pracují 
na dalších úkolech životních. 

 

Jednoho dne otázka položena byla 
vědcem, co stále jen hloubá, 

jaké by to bylo tvoření 
s převrácenými duchovními principy. 

 

Po generace sto milionů let 
vědci na opacích lásky pracují, 
bez spolupráce se Stvořitelem, 
až do temnot všichni propadli. 

 

Na Zemi pustou vymístěnou, 
kde ani život nebyl, 

jen odpad, mráz, tmu najdou 
jako domov pseudotvůrci zvolí si. 

 

Od té doby cestou v čase zpět 
vracejí novou verzi vývoje, 
do prvotního života vkládají 

převrácené duchovní principy. 
 

Pak po miliardách let 
zkříží andělské geny a zvířecí, 

nový druh existuje 
zvířecí člověk – to jsi ty ! 

 

 
 
 

Ducha, duši do pouzder uložili, 
aby s těly snadno manipulovali, 
založili loutkovou scénu na Zemi 

sedm milionů let trvající. 
 

Taková je historie lidí 
na této vymístěné Zemi, 

z části původ pravý 
si v půlce srdce uchovali. 

 

Na takovémto snažení 
se odpovědi objeví, 

jaké je to tvořit s převrácenými 
Božími duchovními principy. 

 

Plnou odpovědí bude 
plnost daného stavu, 

negativitou čipy umocněnou 
vše v nahotě vyjeví se. 

 

Poskytnutím plné odpovědi 
na tu podstatnou otázku, 

budou vysvobozeny lapené děti, 
z temných systémů do Domovů. 

 

Nebe pravou vlastí je 
pro všechny bytosti, co jich je, 

pak odpadové vesmíry 
budou Anděly pravými zabydleny. 

 

Tak i černé vesmíry 
nebudou již odpadovými koši, 

stanou se z nich Domovy 
Nebem bytostí Pravých, Stvořitelovy. 

 

Snažte se lidé milí 
láskou svět svůj přetvořit, 

vítězství jednou bude naše 
to Stvořitel vám dává, milovaní. 

 

S láskou mocnou předal jsem 
Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 

 

Děkuji ti drahý Stvořiteli, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
Sdělení 2029.  Přijal Ivo A. Benda. 28.9.2004. 


